賃金変更通知書

　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　殿

株式会社●●
代表取締役○○

貴殿の雇用契約の賃金を、下記のとおりに変更する。

記

１　変更内容

現行の賃金
□月給	□日給	□時給　　□その他（　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　円

変更後の賃金
□月給	□日給　　□時給　　□その他（　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　円

２　新賃金の適用開始日

□ 　 　　　　年　　 月　 　日　　から
□　　　　　 　　　　年 　　月分　から

[bookmark: _GoBack]なお、賃金額の改定に伴い毎月控除される税金、社会保険料および雇用保険料の金額が変更になる場合がある。